Material termoplástico para
prótesis dentales
Villacryl
Thermo Press
Villacryl Thermo Press es el resultado de la prolongada
cooperación del departamento de I&D de la marca Everall7
con técnicos dentales.

inyectora en una herramienta universal y perfecta
para el trabajo diario de técnicos dentales.
Villacryl Thermo Press
MATERIAL TERMOPLÁSTICO PARA PRÓTESIS DENTALES
GRANULADO
VTPG2500  Villacryl Thermo Press 0
VTPG250T2  Villacryl Thermo Press T2
VTPG250T3  Villacryl Thermo Press T3
VTPG250T4  Villacryl Thermo Press T4
250 g
250 g
250 g
250 g
9
Cartuchos
VTPK22M0  Villacryl Thermo Press Cartuchos 22 mm M 0
VTPK25M0  Villacryl Thermo Press Cartuchos 25 mm M 0
VTPK25L0  Villacryl Thermo Press Cartuchos 25 mm L 0
VTPK22MT2 Villacryl Thermo Press Cartuchos 22 mm M T2
VTPK22LT2  Villacryl Thermo Press Cartuchos 22 mm L T2
VTPK24MT2 Villacryl Thermo Press Cartuchos 24 mm M T2
VTPK24LT2  Villacryl Thermo Press Cartuchos 24 mm L T2
VTPK25MT2 Villacryl Thermo Press Cartuchos 25 mm M T2
VTPK25LT2  Villacryl Thermo Press Cartuchos 25 mm L T2
VTPK22MT3 Villacryl Thermo Press Cartuchos 22 mm M T3
VTPK22LT3  Villacryl Thermo Press Cartuchos 22 mm L T3
VTPK24MT3 Villacryl Thermo Press Cartuchos 24 mm M T3
VTPK24LT3  Villacryl Thermo Press Cartuchos 24 mm L T3
VTPK25MT3 Villacryl Thermo Press Cartuchos 25 mm M T3
VTPK25LT3  Villacryl Thermo Press Cartuchos 25 mm L T3
VTPK22MT4 Villacryl Thermo Press Cartuchos 22 mm M T3
VTPK22LT4  Villacryl Thermo Press Cartuchos 22 mm L T4
VTPK24MT4 Villacryl Thermo Press Cartuchos 24 mm M T4
VTPK24LT4  Villacryl Thermo Press Cartuchos 24 mm L T4
VTPK25MT4 Villacryl Thermo Press Cartuchos 25 mm M T4
VTPK25LT4  Villacryl Thermo Press Cartuchos 25 mm L T4
VTPK22L0  Villacryl Thermo Press Cartuchos 22 mm L 0
VTPK24M0  Villacryl Thermo Press Cartuchos 24 mm M 0
VTPK24L0  Villacryl Thermo Press Cartuchos 24 mm L 0
12 uds.
12 uds.
12 uds.
12 uds.